
Cilvēkus, kuri ceļo, sauc par tūristiem. 

Tu vari ceļot. Tu vari būt tūrists. 

Ceļošana uz jaunām vietām ir 
interesanta. Kopā ar saviem draugiem 
Tu vari doties apskatīt vietas, ko nekad 
iepriekš nebiji redzējis. 

Gids ir cilvēks, kas Tev palīdzēs. 

Lūk, gide ar dažiem tūristiem.

Gidei mugurā ir balta blūze. 

Viņa tūristiem stāsta par kādām ļoti vecām 
zirgu skulptūrām. Viņa stāsta par to no 
kurienes šīs skulptūras ir nākušas un kas  
tās ir veidojis. 

Kad Tu ierodies jaunā vietā,  
Tu vari sastapt Tūrisma gidu. 

Vai Tev patīk 
ceļojumi vai ceļošana?



Šis T-GuIDE projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. 
Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, 
un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas 
jebkuru iespējamo izlietojumu.

Viens no tūristiem fotogrāfē.

Statujas atrodas lielā ēkā, ko sauc par 
muzeju.

Vēl gids Tev var parādīt dažādas 
vietas pilsētā vai laukos.

Mūsu E-pasta adrese ir: t-guide@feg-touristguides.org

Tūrisma gids var Tev parādīt 
vairākas vecas ēkas.

Tavs ceļojums būs izdevies kopā ar Tūrisma Gidu!

Mēs esam izveidojuši T-Guide mājaslapu. Tajā ir vairāk 
informācijas par tūristu gidiem. 

Tu vari iegūt informāciju par ceļošanu un par to, kur 
atrast tūrismtu gidu mājaslapā: www.t-guide.eu

http://www.t-guide.eu

